

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Tekovska Breznica -socialne zariadenia

Objekt:

Objekt2 - SO 01 Telocvičn...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ULTRASTAV s.r.o., Š. Moysesova 431/14,96501 ZH

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

31.07.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45881146

IČ DPH:

SK2023118372

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

85 792,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	85 792,00	23,00%	19 732,16

Cena s DPH

v EUR

105 524,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Tekovska Breznica -socialne zariadenia

Objekt:

Objekt2 - SO 01 Telocvičn...

Miesto:

Dátum: 31.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ULTRASTAV s.r.o., Š. Moysesova 431/14,96501 ZH

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 792,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 19 042,99

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 4 022,04

0	K	31227-1302	Murivo výplňové z porobet. tvárnic P2-530 hr. 300 mm	m3	2,90	322,73	935,92
0	K	34225-5001	Priečky z tvárnic porobet. -550kg/m3 hr. 100 mm	m2	59,88	37,41	2 240,11
0	M	437 808000.	Spojka murivová pre ukotvenie muríva priečky do obvod.konštr.	kus	18,00	0,80	14,40
0	K	34225-5111.	Ukotvenie priečkového muríva hr.100mm do povodn.stien /vrtanie,ocel.spona/	kus	18,00	5,83	104,94
0	K	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3/zamurovanie otvorov/	m2	17,01	42,72	726,67

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 2 494,00

0	K	03284-1130	Debnenie a betónáž otvoru pre stúpacie potrubie kanalizácie v strope z vložiek YTONG	kus	1,00	285,95	285,95
0	K	27331-1116	Dosky z betónu prostého tr. C 16/20 cement portlandský	m3	4,35	261,77	1 138,70
0	K	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	0,57	1 876,06	1 069,35

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 5 180,61

0	K	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	60,47	2,68	162,06
0	K	61145-5531	Omietka rýh stien šír. do 150 mm omietkou VPC	m2	25,52	26,72	681,89
0	K	61145-8111	Vyspravenie povrchu stien vnútornej omietky vápennocentovej	m2	259,21	2,70	699,87
0	K	61147-3130	Vyspravenie omietok vnút. stropov hladká	m2	72,67	5,68	412,77
0	K	61247-4130.	Omietka vnút. stien hladká zo zmesí - vyspravenie stien a stropu po demontáži potrubia ocelového	m2	1,44	4,60	6,62
0	K	61247-5312	Vnút. hydroizol. stierka na tesnenie proti vlhk. hr. 1,5mm	m2	54,82	12,21	669,35
0	M	247 C02008	Páska systémová -lepiaca tesniaca 3 mm, bal.33 m	kus	1,00	47,93	47,93
0	K	61248-1113	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým výstužnou sieťkou -priečok z porobet.tvárníc	m2	126,90	10,12	1 284,23
0	K	62460-1010	Tmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým -biely -sprchové kúty,okolo zariad.predmetov	m	25,50	3,30	84,15
0	K	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocelových do 2,5 m2	kus	10,00	74,24	742,40
0	M	553 314160	Zárubňa oceľová CGA 60x197x11cm L	kus	1,00	37,02	37,02
0	M	553 314170	Zárubňa oceľová CGA 60x197x11cm P	kus	5,00	38,70	193,50
0	M	553 314200	Zárubňa oceľová CGA 80x197x11cm L	kus	3,00	38,04	114,12
0	M	553 314210	Zárubňa oceľová CGA 80x197x11cm P	kus	1,00	44,70	44,70

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 7 346,34

0	K	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	72,67	4,87	353,90
0	K	96203-2231.	Búranie muríva z tehál na MV, MVC alebo otvorov	m3	1,63	42,69	69,58
0	K	96203-2241.	Vybúranie otvoru v muríve z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2/pre vedenie potrubia plyn/	m3	0,02	808,90	16,18
0	K	96203-2254	Búranie muríva z tehál cem. na MC alebo otvorov do 4 m2 -otvor pre rozvádzač RS	m3	0,09	189,14	17,02
0	K	96204-1314	Búranie priečok z betónu prost. hr. do 12 cm alebo nad 4 m2	m2	17,66	7,73	136,51
0	K	96301-2520.	Búranie stropov zo žb. prefa panelov š. nad 30 hr. nad 20 cm	m3	0,03	244,49	7,33
0	K	96508-1112,1	Búranie dlažieb z dlaždíc keramických	m2	77,57	5,35	415,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	28990-2111	Očistenie omietok stien zoškrabaním starého náteru	m2	259,21	4,49	1 163,85
0	K	03597-9111	Vnútroštavenisková doprava sute do 10 m	t	0,15	16,25	2,44
0	K	03597-9121	Vnútroštavenisková doprava sute za každých ďalších 5 m	t	0,44	1,76	0,77
0	K	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	66,76	8,05	537,42
0	K	97202-1491.	Vybúranie otvorov do 1 m2 v strope z betónu /prierazy pre potrubie/	m3	0,06	249,78	14,99
0	K	97408-2115	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 10 cm	m	574,00	1,82	1 044,68
0	K	97408-2214	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MC š. do 7 cm/staréhoAL vedenia/	m	410,80	1,61	661,39
0	K	97408-2274.	Vysek. rýh pre uloženie potrubia kanalizačného v stenách z muriva tehl š. do 7 cm	m	2,45	7,61	18,64
0	K	97408-2276	Vypĺnenie rýhy v podlahe pre potrubie kanalizačné š. z MC š. do 18 cm	m	4,50	13,59	61,16
0	K	97408-2832.	Vysek. rýhy vedenia vodovod.potrubia š. do 7 cm v stene	m	14,70	7,84	115,25
0	K	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	47,55	7,65	363,76
0	K	97901-3312	Zvislá doprava vybúraných hmôt do 3,5 m	t	3,49	17,60	61,42
0	K	97901-7112	Zvislé prem. vybúr. hmôt k miestu nakládky nosením do 3,5 m	t	3,49	48,90	170,66
0	K	03597-8111	Odvoz sute na skládku do 1 km	t	3,49	18,94	66,10
0	K	03597-8121	Odvoz sute na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,94	0,53	11,10
0	K	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	3,49	34,06	118,87
0	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,49	92,96	324,43
0	K	95290-1114	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	72,67	7,73	561,74
0	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	33,05	31,23	1 032,15

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 43 827,53

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 167,44

0	K	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	72,67	5,90	428,75
0	M	628 550000	Pás natavovaci s modifik.asfaltom	m2	82,12	6,08	499,29
0	K	71116-1312	Izolácia proti vlhkosti podláh fóliami pre bežné podmienky šírky 1,0 m	m2	72,67	1,23	89,38
0	M	611 955080	Folia PE 0.20 mm	m2	81,39	1,48	120,46
1	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	12,98	2,28	29,56

D 713 Izolácie tepelné 1 175,48

0	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	72,67	1,63	118,45
0	M	596 1A1003	Polystyrén extrudovaný XPS 1250x600x30 /sociál,zariadenia náradovňa.sprchové žlaby/	kus	90,84	3,75	340,65
0	K	71312-1121.	Montáž tep. izolácie podláh - vloženie do sprchového odvodňov.žlabu -6ks	m2	0,60	11,76	7,06
0	M	283 771010	Izolácia tepelná potrubia skružami 22x6mm	m	56,34	0,45	25,35
0	M	286 3D6901	Spona upevňovacia tepelnoizolač.potrubia 16/20 18,/25 - 27.85.016	kus	19,00	1,05	19,95
0	K	71346-2132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	62,85	6,35	399,10
0	K	71346-2134	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 32	m	8,50	8,61	73,19
0	K	71346-2152	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prilepené na potr. DN 20	kus	10,00	8,08	80,80
0	K	71346-2154	Montáž tep. izolácie ohybov skružami PE prilepené na potr. DN 32	kus	4,00	8,55	34,20
0	K	71346-3313	Montáž tep. izol. potrubia rúrk. puzdro Al fólia presah Al páska 1x D do 15 cm	m	3,50	7,38	25,83
0	M	283 774770	Skruž na tepel. izoláciu potrubia PPS d115x 40x1520mm/zateplenie odsávacej hadice od WC/	kus	2,00	18,41	36,82
2	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	12,93	1,09	14,08

D 721 Vnúťorná kanalizácia 3 093,40

0	K	72110-0902.	Výčistenie hrdla odpad. potrubia DN do 100 /napojenie vpuste odpadovej/	kus	2,00	13,40	26,80
0	M	286 535270	Koleno PVC tlakové LPE d 75 90°	kus	8,00	1,03	8,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	72117-0939	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 114	kus	4,00	2,85	11,40
0	K	72117-0953	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 75	kus	5,00	9,43	47,15
0	K	72117-0955	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	kus	2,00	14,11	28,22
0	K	72117-0973	Osadenie objímky pre stúpacie potrubie DN75.110	kus	8,00	6,59	52,72
0	K	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	4,86	13,31	64,69
0	K	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	19,98	14,30	285,71
0	K	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	12,19	22,03	268,55
0	K	72129-0821.	Napojenie kanalizač.potrubia na existujúcu kanalizáciu/predbežná cena/	kpl	1,00	593,34	593,34
0	M	246 3J0102	Pena polyuretánová obsah 870ml./pre dotiesnenie potrubia a RŠ/	ks	1,00	6,03	6,03
0	M	553 961836	Objímka na odpad.rúry -kruh d75	kus	8,00	1,98	15,84
0	M	553 977780	Objímka na odpadové rúry -kruh d110mm	kus	4,00	3,89	15,56
0	M	286 504280	Koleno odpadové PVC d 75/87st.	kus	8,00	1,43	11,44
0	M	286 504560	Odbočka odpadová PVC d 75/ 63 mm	kus	8,00	3,23	25,84
0	M	286 504600	Odbočka odpadová PVC d110/ 75 mm	kus	2,00	4,21	8,42
0	M	286 504610	Odbočka odpadová PVC d110/110 mm	kus	4,00	9,10	36,40
0	M	286 504640	Odbočka odpadová PVC d 75/50mm	kus	2,00	2,58	5,16
0	M	286 504780	T-kus 3-hrdlový PVC d75x50 90 stupň.	kus	1,00	8,98	8,98
0	M	286 504790	T-kus 3-hrdlový PVC d75X75 90 stupň.	kus	2,00	7,90	15,80
0	M	286 504810	T-kus 3-hrdlový PVC d110x50 90 stupň.	kus	2,00	2,06	4,12
0	M	286 504830	T-kus 3-hrdlový PVC d110x110 90 stupň.	kus	1,00	3,05	3,05
0	M	286 505370	Prechod kanaliz. PVC d110 mm	kus	1,00	8,99	8,99
0	M	286 506510	Koleno kanalizačné PVC d110/45°	kus	2,00	2,17	4,34
0	M	286 506530	Koleno kanalizačné PVC d 110/87°	kus	2,00	2,54	5,08
0	K	72117-3401	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 110 systém KG	m	8,11	26,84	217,67
0	K	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	8,00	5,53	44,24
0	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	3,00	6,85	20,55
0	K	72121-1505	Montáž sprchovacieho žlabu s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	kus	6,00	47,62	285,72
0	M	552 437460	Sprchovací žlab so zápachovou uzávierkou mriežka,nerez príruha	kus	6,00	147,31	883,86
0	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	37,00	1,38	51,06
3	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	33,30	0,85	28,43

D 722		Vnútorný vodovod					2 266,67
0	K	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	13,80	6,70	92,46
0	K	72213-0831	Demontáž nástenky	kus	6,00	2,37	14,22
0	M	286 102093.	Spojovací materiál-tvarovky,pásky	kpl	1,00	193,50	193,50
0	K	72217-2221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zváraním	m	65,31	7,57	494,40
0	M	286 540020	Koleno 90° z polypropylénu PPR pre rozvod pit.a tep.už.vody D20mm	kus	32,00	0,32	10,24
0	M	286 546500	Oblúk kríženie rúrok PPR 20 mm	kus	10,00	0,60	6,00
0	M	286 546511	Príchytka plastová PPR 20mm	kus	24,00	0,16	3,84
0	M	286 546600	Príchytka plastová priemer 32mm	kus	6,00	0,45	2,70
0	M	286 546680	Koleno 90° PPR 32mm	kus	2,00	0,69	1,38
0	M	286 622505	Spojka mepla d 20- plastová	kus	12,00	4,26	51,12
0	M	551 2G2402	Vsuvka na privarenie DN 20 - 4160-03.043	kus	18,00	2,05	36,90
0	M	551 J00102	Hadica Flexi - 1/2" (14x20) 1/2" (14x20) - 25102199	kus	14,00	13,91	194,74
0	K	72217-2225	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4,5 polyfúznym zváraním	m	9,31	9,17	85,37
0	K	72222-0151	Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	10,00	5,88	58,80
0	K	72222-0211	Koleno prechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnútorným závitom	kus	8,00	7,91	63,28
0	K	72222-0221	T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2 x D 20 s kovovým vnútorným závitom	kus	16,00	6,75	108,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	72222-0231	Prechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnútorným závitom	kus	10,00	6,95	69,50
0	K	72222-0853,	Demontáž baterie vodov. 3/4 " včetně odstránenia vývodu	kus	15,00	9,04	135,60
0	K	72222-0996,	Zaslepenie otvoru po demontáži baterie 3/4 "	kus	15,00	3,84	57,60
0	K	72222-9102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	14,00	3,54	49,56
0	K	72582-9203	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. termost.	kus	3,00	10,57	31,71
0	K	72223-1141	Ventil závitový poistný rohový G 1/2	kus	14,00	17,34	242,76
0	M	286 1F2542	Príchytka rúr dvojité PP-R d 20 mm - PPR 25 02 02	kus	16,00	0,40	6,40
0	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	53,60	1,59	85,22
0	K	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	kus	2,00	4,17	8,34
0	K	72299-9904	Vnútorný vodovod HZS T4-nešpecifikované práce	hod	5,00	21,03	105,15
0	K	72299-9905	Vnútorný vodovod HZS T5 -prepojenie na stávajúci rozvod vody	hod	2,00	21,38	42,76
4	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	25,43	0,59	15,12

D 725 Zariadenie predmety 9 710,91

0	K	72511-0611	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom na ďalšie použitie	súbor	1,00	14,15	14,15
0	K	72521-0611	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry na ďalšie použitie	súbor	10,00	9,58	95,80
0	K	72521-0982.1	Demont. umývadiel, odmontovanie zápachovej uzávierky	kus	10,00	3,02	30,20
0	K	72521-0984.	Demont. umývadiel, odmontovanie rohového ventilu G 1/2	kus	10,00	1,32	13,20
0	K	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	3,00	256,08	768,24
0	K	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	3,00	37,49	112,47
0	K	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,00	4,24	16,96
0	K	72512-9201	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker(ditur.) bez splach. nádr.	súbor	1,00	28,86	28,86
0	K	72521-9404	Montáž umyvadla	súbor	10,00	43,65	436,50
0	K	72582-9203	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. termost.	kus	10,00	9,99	99,90
0	K	72584-9202	Montáž batérií sprch. násten. termostatických	kus	6,00	23,43	140,58
0	K	72513-7111	Splach. zariaden. dierk. rúrka ocel. pozink pre pisoár. stánie	súbor	2,00	41,91	83,82
0	K	72522-0831	Demontáž podlahových vpustí	súbor	4,00	12,81	51,24
0	K	72531-9202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus pre WC, umyvadlo, pisoár	kus	14,00	4,06	56,84
0	M	642 5B0252	Pisoár závesný s mechanickým ventilom	kus	1,00	152,05	152,05
0	M	551 H01921	Batéria umývadlová term. Chróm - 357330566	kus	10,00	224,96	2 249,60
0	M	551 H06401	Batéria sprchová term. Chróm - 352000538	kus	6,00	294,45	1 766,70
0	M	642 1N2151	Umyvadlo polozápuštné zhora 56 x 44 cm - 1295.1 104, biele	kus	10,00	335,94	3 359,40
0	M	551 612110	Uzávierka zápachová umyvadl.s krycou ružicou odtoku HL132/40 DN 40	kus	10,00	8,33	83,30
0	K	72586-9218.	Montáž nástenky pre umývadlá	kus	10,00	4,75	47,50
0	M	286 110540	Nástenka typ K Ms-ACr s plastovou vsuvkou d 16xR1/2	kus	10,00	7,65	76,50
5	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	107,85	0,25	27,10

D 733 Rozvod potrubia 476,84

0	K	73311-1204	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. nízkotlakových DN 20	m	6,12	16,69	102,14
0	K	73311-1205	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. nízkotlakových DN 25	m	6,84	17,46	119,43
0	K	73312-3110	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 20/2,6	kus	2,00	9,52	19,04
0	M	319 4E0501	Koleno varné 21,3x2	kus	2,00	1,60	3,20
0	M	319 4E0502	Koleno varné 26,9x2,3	kus	2,00	1,78	3,56
0	M	422 1C5202	Vsuvka zvarová 15x21,3 mm - 1624051	kus	1,00	5,63	5,63
0	M	422 1C5203	Vsuvka zvarová 20x26,9 mm - 1624052	kus	1,00	7,69	7,69
0	K	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou páskou DN 20	m	11,73	6,55	76,83
0	K	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou páskou DN 25	m	12,04	7,52	90,54
0	K	73312-3111	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 25/2,6	kus	2,00	10,44	20,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	283 2B6001	Paska tepelnoizolačná	dal/15 m	2,00	3,88	7,76
0	K	73399-9905	Rozvod potrubia, HZS T5-odmastenie a prefúknutie potrubia	hod	1,00	13,93	13,93
6	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	5,06	1,23	6,21

D 735 Vykurovacie telesá 1 011,04

0	K	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	16,00	6,95	111,20
0	K	73515-1821	Demontáž vykurovacích telies panelových. do 1500 mm	kus	16,00	7,91	126,56
0	K	73519-2923	Opr. vyk. telies, spätná montáž telies pan. do 1500mm	kus	16,00	13,27	212,32
0	K	73515-8120	Vykur. telesá panel, tlak. skúšky telies vodou	kus	16,00	13,12	209,92
0	K	54813-2111	Vyvrtanie otvoru v murive pre uchytenie držiaka radiatora	kus	8,00	13,88	111,04
0	K	54813-9611.	Vrtanie otvoru v pre stenovú konzolu potrubia	kus	4,00	13,46	53,84
0	M	311 852500	Konzola stenová V 40x8 pre rozv.potrubie	kus	4,00	2,92	11,68
0	M	553 468530	Držiak radiatora	kus	8,00	19,69	157,52
7	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	10,78	1,57	16,96

D 766 Konštrukcie stolárske 786,35

0	K	76611-2820	Demontáž drevených dverných krídiel	kus	4,00	15,10	60,40
0	K	76665-2112	Montáž dvier nekom. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0,8m	kus	10,00	29,81	298,10
0	K	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	10,00	1,28	12,80
0	K	96806-1136,1	Vyhotovenie kovania dverí a zámku	kus	10,00	11,78	117,80
0	M	549 136680	Kovanie K 406-kľučka so štítki dver. pre vložku	sada	10,00	28,57	285,70
0	K	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-krídlových	kus	3,00	2,49	7,47
8	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	8,35	0,49	4,08

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2 912,29

0	M	611 628520	Dvere vnútorné fóliované 60x197 D1 plné C	kus	5,00	273,85	1 369,25
0	M	611 628580	Dvere vnútorné fóliované 80x197 D1 plné C	kus	4,00	310,23	1 240,92
0	M	611 628610	Dvere vnútorné fóliované 90x197 D1 plné C	kus	1,00	275,68	275,68
9	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	30,87	0,86	26,44

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 3 968,66

0	K	77141-1015	Montáž soklík. rovných obl. porov. v. 100 do malty	m	7,37	11,75	86,60
0	K	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	m2	72,67	29,97	2 177,92
0	M	597 3A1031	Dlažba keramická - Dk, 361, l.tr.	m2	77,03	20,05	1 544,45
0	K	77157-9792	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	m2	4,80	2,51	12,05
10	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	43,21	3,42	147,64

D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek 16 142,90

0	K	78144-6342	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu 200x100 mm	m2	242,22	37,88	9 175,29
0	M	597 4A3032	Obkladačka keramická mm , biela - 45, l.tr.	m2	262,26	21,92	5 748,74
0	K	78144-6363	Montáž obkladov ostení a nadpražia okien,dverí z obkladačiek hutných, keram. do tmelu	m2	5,10	29,35	149,69
0	K	78144-9701	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži obl. hut.	m2	4,80	2,92	14,02
0	K	78149-1121	Montáž plast. profilov PVC h=8mm do malty, rohy zvislé obklad	m	72,23	1,17	84,51
0	M	283 421450	Lišta PVC pre obklady profil zvislý h=8mm biela l=2,5m	m	74,16	0,67	49,69
0	M	283 421460	Lišta PVC pre obklady profil zvislý kútový l=2,5m	m	160,06	2,24	358,53
0	K	78149-1131	Montáž plast. profilov PVC do malty, kúty zvislé obklady	m	155,40	1,59	247,09
11	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	170,63	1,85	315,34

D 783 Nátery 178,93

0	K	78311-4730,	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, syntetic. základné /zárubní/	m2	12,54	2,86	35,86
0	K	78312-5230,1	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické jednon.+2x email/ zárubní/	m2	12,55	11,40	143,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 784 Maľby							305,43
0	K	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m-steny	m2	38,47	2,31	88,87
0	K	78445-2361	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. jednon. b. strop miest. do 3,8m	m2	72,67	2,98	216,56
D 787 Zasklievanie							631,19
0	K	78712-0350	Osadenie sklobeton.tvaroviek 33x33 do otvoru	m2	1,00	311,41	311,41
0	M	632 960200	Sklobeton tvárnice 33x33x12, resp. alt.	kus	9,00	34,55	310,95
12	K	998787201.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	6,96	1,27	8,83
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M							22 921,48
D M21 155 Elektromontáže							22 853,48
0	K	21001-0002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	548,00	0,40	219,20
0	K	21001-0106	Demontáž svetidla stropného prisadeného	kus	12,00	5,92	71,04
0	K	21001-0121	Demontáž káblov starého vedenia elektr.inštalácie s podkl.roštom nidax (d16,5)mm	m	410,00	0,26	106,60
0	K	21001-0311	Montáž krabice do muriva KO (68) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	18,00	6,15	110,70
0	K	21001-0337	Zapojenie kábla 3x 1,5-6mm2 v krabici, v bezskrutej svorkovnici	kus	48,00	4,65	223,20
0	K	21001-0338	Zapojenie kábla 4x 1,5-6mm2 v krabici, v bezskrutej svorkovnici	kus	18,00	5,18	93,24
0	K	21001-0351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm2, rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	1,00	6,62	6,62
0	K	21001-0352	Montáž krabice KU, vrátane zapojenia, vodiče 5mm2, rozvodka IP40-66 (6455-26)	kus	18,00	6,79	122,22
0	K	21001-0364	Montáž rozvádzača RP do otvoru	kus	1,00	490,82	490,82
0	K	21001-0467.	Montáž reflektora osvetlovacieho 200W,230V,16A	kus	14,00	59,26	829,64
0	K	21001-0501	Osadenie svetidlovej strop. svorky do 2x4mm2, vrátane zapojenia	kus	4,00	25,50	102,00
0	K	21001-0502	Osadenie svetidlovej svorky do 3x4mm2, vrátane zapojenia	kus	9,00	22,97	206,73
0	K	21001-0511	Montáž svetidla LED stropného	kus	15,00	25,55	383,25
0	M	552 1K6502	Stropné svetidlo panel LED - vanička 40W 600x600	kus	3,00	65,55	196,65
0	M	920 AN08960	Zásuvka nástenná 2N+PE, IP44 216RS6	kus	17,00	13,78	234,26
0	M	920 AN25700	Spínač 0415D TLACITKO IP44 PO	kus	1,00	10,87	10,87
0	M	920 AN66347	Svetidlo LED EL-18 W	kus	7,00	39,58	277,06
0	K	21010-0251	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou do 3x2,5 mm2	kus	12,00	4,84	58,08
0	K	21010-0252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou 5x 2,5 mm2	kus	6,00	4,57	27,42
0	K	21010-0258	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou do 7x1,5 mm2	kus	3,00	5,15	15,45
0	K	21011-0041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	7,00	5,05	35,35
0	M	345 300A081	Spínač rad.1 Classic 3553-01289 B1, kompletný, lesklý biely	kus	7,00	8,72	61,04
0	M	345 313A081	Prepínač rad.5 Classic 3553-05289 B1, kompletný, lesklý biely	kus	4,00	17,48	69,92
0	K	21011-0043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	4,00	15,76	63,04
0	K	21011-0045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	14,00	13,34	186,76
0	K	21011-0301	Montáž, vypínač NUK 16 VS 10,16,32,63	kus	12,00	19,35	232,20
0	K	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	17,00	12,31	209,27
0	K	21019-0002	Montáž rozvádzača do 50kg	kus	1,00	173,58	173,58
0	K	21019-0007	Dokončovacie práce na rozvádzači 20-50kg	kus	1,00	156,91	156,91
0	K	21020-2001	Montáž, svetidlo núdzové - 1x stropné	kus	1,00	32,75	32,75
0	K	21020-2002	Montáž, svetidlo - stropné 18W	kus	13,00	20,34	264,42
0	K	21020-2004	Montáž, svetidlo - 1x zdroj 1x40W stropné	kus	3,00	19,27	57,81
0	K	21080-0101	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	m	422,00	3,21	1 354,62
0	K	21080-0104	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x2,5	m	105,00	3,11	326,55
0	K	21080-0106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	m	568,00	3,41	1 936,88
0	K	21080-0110	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 7x2,5	m	568,00	2,92	1 658,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	21080-0112	Montáž, kábel Cu 750V uložený v trubke CYKY 5x6	m	33,00	3,76	124,08
0	K	21080-0921.	Montáž, ventilátora s dobehom 230V/10A, IP40	kus	6,00	65,34	392,04
0	K	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	3,80	64,74	246,02
0	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	6,00	653,11	3 918,66
0	K	22026-0103	Krabica Acidur, 4 vývody	kus	20,00	33,25	665,00
0	K	22073-0331	Pripojenie súpravy na rozvod	kus	4,00	56,57	226,28
0	M	341 010M004	Vodič Cu CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie	m	422,00	1,47	620,34
0	M	341 010M303	Vodič Cu CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie	m	568,00	2,38	1 351,84
0	M	341 110300	Vodič Cu CYKY 5x2,5 kábel pre pevné uloženie	m	105,00	3,47	364,35
0	M	341 110800	Vodič Cu CYKY 5x6 kábel pre uloženie v trubke	m	33,00	5,70	188,10
0	M	345 513650	Zásuvka 10/16A 5514-2235	kus	17,00	18,00	306,00
0	M	345 514100	Zásuvka 10A, 10/16A 5517-2235	kus	41,00	17,07	699,87
0	M	345 6301110	Krabica KO odbočná +veko šedá KO 125 E KA	kus	20,00	1,26	25,20
0	M	345 715180	Krabica univerzálna 1901	kus	18,00	1,20	21,60
0	M	345 715320	Krabica odbočná KO 100	kus	1,00	1,87	1,87
0	M	920 AN56254	Rozvádzač RP	kus	1,00	150,14	150,14
0	M	920 AN63056	Ventilátor s dobehom 230V, 10A/IP40	kus	4,00	51,24	204,96
0	M	920 AN65628	Reflektor LED nástenný 200W, /230V/16A	kus	14,00	130,57	1 827,98
0	M	920 AN66430	Svietidlo stropné LED 18W, 230V/10A, IP40	kus	7,00	37,10	259,70
0	M	920 AN66434	Svietidlo nástenné LED 18W, 230V/12V DC, IP44	kus	6,00	36,15	216,90
0	M	920 AN66512	LED panel 600/600 40W	kus	3,00	91,63	274,89
0	M	920 AN66513	Núdzové svietidlo s autonómnym zdrojom a piktogramom EXIT	kus	1,00	162,95	162,95

D	M24	158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí					68,00
0	K	24001-0250	D+M : Ventilátor potrubný radiálny plastový CM 23 V D 125 T s časovým dobehom	kus	2,00	16,61	33,22
0	K	24001-0252.	Dopojenie elektroinštalácie pre odsávací potrubný ventilátor a ovládania	kpl	2,00	17,39	34,78